**ne domini. Et factu e cum intraret**

**ihc in domum cuiusdam principis ph**

**ariseor sabbato manducare pane.**

<sup>pharisaei. Et sabbat solueret. Et in domo obserua</sup>  
**Et ipse obseruabant eu. Et ecce**

**homo quidam ydropicus erat ante il**

**lu. Et respondens ihc**

**dixit ad legis peritos**

**et phariseos dicens.**

**Silicet sabbato curare.**

**At illi tacuerunt. Ne**

**u apphensu sanau**

**eu. ac dimisit. Et re**

**spondens ad illos di**

**xit. Cui uisum alium**

**aut uol imputeum**

indulgentie uulsel seip auib' in sicut  
tendit.

**Relinquitur.** Cuiuslibet aucho di ui  
daci syedictom relinquet.

**Quia u uidebitis me. u penite**

**ntia egeritis. et yfelli fueritis me h**

**delu opotential patris et filius sedo**

**aduentu facie mea non uidebitis.**

**Benedict' q. u. i. domini. hoc qd tur**

**le dixerit dno ueniente in ierlm.**

**Et qd luc' n dicit dnm ad galileos**

**pea regressu u ab illi hoc ei decanta**

**ret. cogit unthoe hoc de aduentu d**

**antant ei intelligi.**

**Ydropic' dicit qd iste iocoy. pha**

**riset gestabat unice. et io cora ipi**

**curat' curat' ut exemplo illi di**

**cant curari spualit.**

**XIII**

<sup>Esabbu serpu</sup>  
<sup>uocet dicit et opat</sup>  
<sup>ihc u solu ip spu</sup>  
<sup>rituale sabbat</sup>  
<sup>si ip celestioze</sup>  
<sup>ph' memi que</sup>  
<sup>ret salute omi</sup>  
<sup>ni.</sup>

<sup>Arthi tacuerit.</sup>  
<sup>imo tacent. qd</sup>  
<sup>ten seducti qd cap</sup>  
<sup>dixerit uider. si</sup>  
<sup>eu tuet cur ob</sup>  
<sup>seruau. u u licet</sup>  
<sup>cur ppa curat.</sup>

<sup>Cu uenit ad uis</sup>  
<sup>eu i coadme auge</sup>  
<sup>co grem huius</sup>  
<sup>q auferit supb.</sup>

<sup>Dicit t amice.</sup>  
<sup>et in uita te a</sup>  
<sup>modu recogno</sup>  
<sup>re. qd expositio</sup>  
<sup>ppuelat.</sup>  
<sup>condie dicit du</sup>  
<sup>omnal suos usi</sup>  
<sup>tar aduudat</sup>

<sup>At legi pnt legi iudiciu</sup>  
**dixit ad legis peritos**

<sup>quern</sup>  
**et phariseos dicens.**

<sup>Co pa caritatis face. in u soluat sabbat</sup>  
**Silicet sabbato curare.**

**At illi tacuerunt. Ne**

**u apphensu sanau**

**eu. ac dimisit. Et re**

<sup>o m u</sup>  
**spondens ad illos di**

<sup>har auaricia si mlet est.</sup>  
**xit. Cui uisum alium**

**aut uol imputeum**

**cadit. et non cotinu**

**o extrahet illu die**

**sabbati. Et non pote**

<sup>Arthi tacuerit.</sup>  
<sup>imo tacent. qd</sup>  
<sup>ten seducti qd cap</sup>  
<sup>dixerit uider. si</sup>  
<sup>eu tuet cur ob</sup>  
<sup>seruau. u u licet</sup>  
<sup>cur ppa curat.</sup>